
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo a o výkonu inženýrské činnosti 

kterou uzavřely dne 4. 4. 2022 tyto smluvní strany: 
 

1. Smluvní strany 
 

ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 279119390/0300 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2108 
zastoupena Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 
 
Traffic Design s.r.o. 
se sídlem: Přerovská 259, 768 42 Prusinovice 
IČ: 06499236, DIČ: CZ06499236 
bankovní spojení: č. účtu: 5062924359/0800 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 122044 
zastoupena Michalem Kočím, jednatelem 
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 
          
     2. Předmět dodatku  
 
Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a výkonu inženýrské činnosti – Parkoviště P7 + P8 – zpracování PD -  
uzavřené dne 4. 4. 2022, kterým se mění ustanovení čl. II., čl. III. odst. 1.1. a čl. IV. odst. 1. této 
smlouvy o dílo.  
 

2.1. Změna čl. II. Předmět smlouvy – rozdělení PD na 2 etapy. 
 

1. Etapa 1 zahrnuje úpravu vjezdu a výstavbu dvou hřebenů parkovacích stání, a to 132 
parkovacích míst, včetně informačního a pokladního systému (Parkoviště P7).   

2. Etapa 2 zahrnuje stání pro osobní automobily a výstavbu Stellplatzu včetně zázemí 
(Parkoviště P8). 

 
Etapa 1 a 2 budou samostatné PD, inženýrské sítě budou rozděleny na rozhraní etap a budou 
součástí jednotlivých etap.   
 
2.2 Změna a doplnění čl. III. - Doba plnění 

  
1.1.1 Termín plnění zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení do 30 dnů od 
účinnosti tohoto dodatku č.1 ke smlouvy o dílo pro Etapu 1 a Etapu 2. 
 
1.2. Zahájení inženýrské činnosti na Etapě I. a Etapě II, ihned po obdržení pokynu od objednatele, 
pro každou etapu zvláště.  
 
1.4. Projektová dokumentace pro provádění stavby a zadání stavebních prací: 



předání do 13 týdnů od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací na PDPS a DZSP, 
pro každou z etap zvláště. 
 
2.3  Změna čl – IV.  odst. 1 – Cena díla 
 

Cena dle Smlouvy o dílo a výkonu inženýrské činnosti  825 000 Kč 
 
Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134 /2016 Sb.: 
 Vícepráce za rozdělení PD ve výši   63 000 Kč  
 Vícepráce za inženýrskou činnost Etapa 2      35 000 Kč 
 
Cena dle dodatku     923 000 Kč 
 
Částky jsou uvedeny bez DPH. Příslušná platná sazba DPH bude účtována zhotovitelem dle předpisů  
platných v době zdanitelného plnění.  

 
 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

3.2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  
po jednom. 
 

Ve Zlíně dne 30. 11. 2022     Ve Zlíně dne 30. 11. 2022 

 

 

 

…………………………………..     …………………………………………. 

Za objednatele      Za zhotovitele 

Ing. Roman Horský, ředitel    Michal Kočí, jednatel  

  


